Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________                                                                                                     №  ______

Об отмене постановления администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области

от 25.03.2020 № 333 «О проведении публичных слушаний»

           На основании Указа Губернатора Нижегородской области от 13.03.2020 №

27 «О введении режима повышенной готовности», Устава городского округа

город Первомайск Нижегородской области администрация городского округа

город Первомайск  Нижегородской области постановляет:

 1. Отменить постановление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 25.03.2020 № 333 «О проведении

публичных слушаний»

2. Отделу архитектуры капитального строительства и муниципального

имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете

«Районный вестник» и на официальном сайте администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального

строительства и муниципального имущества администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления                                                        Е.А.Лебеднова